En aquest moment s’inicia l’acte públic d’obertura del Sobre núm. 2 que conté la proposta 
econòmica presentada pels licitadors, tant pel que fa al Lot 1 com pel que fa al Lot 2. 

Oferta econòmica 

La secretària de la mesa recorda als assistents que el pressupost base de licitació és de dos-cents 
setanta-vuit mil vuit-cents setanta-cinc euros amb noranta cèntims (278.875,90 €), amb el 21% d’IVA 
inclòs, que es desglossa de la forma següent: 

Dos-cents trenta mil quatre-cents setanta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims (230.475,95 €) de 
pressupost net i quaranta-vuit mil tres-cents noranta-nou euros amb noranta-cinc cèntims